
Masarykova univerzita

Lékařská fakulta

Třídění: podle čísla zakázky

* s výjimkou uvedenou v příloze č. 3 pro vybrané druhy účetních dokladů

Č.prac. Č.zak. Název zakázky Příkazce operace Příkazce operace - 

zástupce

Správce rozpočtu* Správce rozpočtu - 

zástupce*

Hlavní účetní* Hlavní účetní - 

zástupce* platnost FK od Poznámka

110231 1032 Zahraniční studenti samoplátci Černý Igor, MUDr. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Pastorková Jiřina Smutná Jitka, Ing. 01.04.2016

změna 

příkazce 

operace

119850 1032 Zahraniční studenti samoplátci Jedonková Lea, Ing. Liška Jiří Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Pastorková Jiřina Smutná Jitka, Ing. 01.04.2016

změna 

příkazce 

operace

119890 1032 Zahraniční studenti samoplátci Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Iva, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Pastorková Jiřina Smutná Jitka, Ing. 01.04.2016

změna 

příkazce 

operace

119850 1038 Výstava léčivých rostlin Jedonková Lea, Ing. Liška Jiří Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Vitouchová Radka Smutná Jitka, Ing. 01.03.2016

změna 

příkazce 

operace

110514 1052 Spoluprace při výuce - demon. org. syst. Dubový Petr, prof. RNDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka 10.03.2016 nová zakázka

119924 1094 Prepar. course - Foundation programme Melicharová Helena, Bc. Neckařová Markéta, Bc. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Vitouchová Radka Smutná Jitka, Ing. 08.02.2016 nová zakázka

119924 1095 Prepar. course - Czech language Melicharová Helena, Bc. Neckařová Markéta, Bc. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Vitouchová Radka Smutná Jitka, Ing. 22.02.2016 nová zakázka

110231 1111 Provoz z rozp.prostřed.(mimo osob.nákl.) Černý Igor, MUDr. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Vitouchová Radka Smutná Jitka, Ing. 01.04.2016

změna 

příkazce 

operace

119850 1111 Provoz z rozp.prostřed.(mimo osob.nákl.) Jedonková Lea, Ing. Liška Jiří Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Vitouchová Radka Smutná Jitka, Ing. 01.04.2016

změna 

příkazce 

operace

119890 1111 Provoz z rozp.prostřed.(mimo osob.nákl.) Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Iva, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Vitouchová Radka Smutná Jitka, Ing. 01.04.2016

změna 

příkazce 

operace

110231 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Černý Igor, MUDr. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Vitouchová Radka Smutná Jitka, Ing. 01.04.2016

změna 

příkazce 

operace

119850 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Jedonková Lea, Ing. Liška Jiří Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Vitouchová Radka Smutná Jitka, Ing. 01.04.2016

změna 

příkazce 

operace

119890 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Iva, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Vitouchová Radka Smutná Jitka, Ing. 01.04.2016

změna 

příkazce 

operace

Příloha č. 1/1

Seznam zakázek za období 4. 1. - 1. 4. 2016

Opatření děkana č. 1/2016 - dodatek č.1

1



119890 1156 Experimentální činnosti pro výuku Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Vitouchová Radka Smutná Jitka, Ing. 01.03.2016

změna 

příkazce 

operace

119910

1170/č.č.1

111 SIMU - ERDF Sellner Michal, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Vitouchová Radka 22.02.2016

změna osob 

v FK

119910

1170/č.č.4

741 SIMU - ERDF Sellner Michal, Ing. Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Smutná Jitka, Ing. 22.02.2016

změna osob 

v FK

119910 1175 SIMU - ESF Sellner Michal, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Vitouchová Radka 22.02.2016

změna osob 

v FK

110231 1180 Osobní náklady Černý Igor, MUDr. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. Vitouchová Radka Smutná Jitka, Ing. 01.04.2016

změna 

příkazce 

operace

119850 1180 Osobní náklady Jedonková Lea, Ing. Liška Jiří Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. Vitouchová Radka Smutná Jitka, Ing. 01.04.2016

změna 

příkazce 

operace

119890 1180 Osobní náklady Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Iva, Ing. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. Vitouchová Radka Smutná Jitka, Ing. 01.04.2016

změna 

příkazce 

operace

110231 1201 Instituc.podpora VaV dle výsledků Černý Igor, MUDr. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Smutná Jitka, Ing. 01.04.2016

změna 

příkazce 

operace

110321 1254 Podp.P-Pool - IPVaV-školit. MUDr. Müller Müller Petr, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Vitouchová Radka 07.03.2016 nová zakázka

110127 1255 Podp.P-Pool - IPVaV-školit. MUDr. Minks Minks Eduard, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Vitouchová Radka 07.03.2016 nová zakázka

119923 1321 Předates.kurz povin. "Kurz Geriatrie" Šimková Miroslava, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Vitouchová Radka 29.01.2016 nová zakázka

119923 1322 Předates.kurz povin."Kurz Rad.onkologie" Šimková Miroslava, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Vitouchová Radka 29.01.2016 nová zakázka

119923 1323 Předates.kurz povin. Kurz Onko-urologie Šimková Miroslava, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Vitouchová Radka 08.02.2016 nová zakázka

119923 1324 Předates.kurz povin.Kurz Základy neurolo Šimková Miroslava, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Vitouchová Radka 15.02.2016 nová zakázka

119923 1325 Předates.kurz povin.Kurz rad. onkologie Šimková Miroslava, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Vitouchová Radka 23.03.2016 nová zakázka

110513 2507 Projekt MUNI/M/1322/2015-prof.Šmajs Šmajs David, prof. MUDr., Ph.D. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie 02.03.2016 nová zakázka

119910 2720 ROZV/24/LF/16-LF-Příspěvek IP 2016 Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana Boudná Petra, Ing. Herrmannová Marie 22.03.2016 nová zakázka

110321 2721

ROZV/24/LF/16-LF- IRP 2016- část 

OPTIMED Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana Boudná Petra, Ing. Herrmannová Marie 01.03.2016 nová zakázka

119910 2783 ROZV č. 16/2016 Podp.udržitelnosti OP Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana Boudná Petra, Ing. Herrmannová Marie 23.02.2016 nová zakázka

119910 2784 ROZV č. 08/2016 Zlepš. podmínek ak.prac. Kaňková Kateřina, prof. MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana Boudná Petra, Ing. Herrmannová Marie 14.03.2016 nová zakázka

119910 2785 ROZV č. 07/2016 Podpora mez. spolup. MU Táborská Eva, prof. RNDr., CSc. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana Boudná Petra, Ing. Herrmannová Marie 15.03.2016 nová zakázka

110516 2912 Projekt CZECRIN II - MUDr. Demlová Demlová Regina, doc. MUDr., Ph.D. Bláblová Renata

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 23.02.2016 nová zakázka

110513 3106 Proj.GAČR GA16-21649S-prof. Šmajs Šmajs David, prof. MUDr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 19.01.2016 nová zakázka

110517 3107 Proj.GAČR GJ16-03269Y-Dr.Čajánek Čajánek Lukáš, Mgr., PhD. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 19.01.2016 nová zakázka

2



110517 3108 Proj.GAČR GJ16-20031Y-Dr.Koledová Koledová Zuzana, Mgr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 19.01.2016 nová zakázka

110517 3109 Proj.GAČR GJ16-24004Y-Dr.Bárta Bárta Tomáš, Mgr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 19.01.2016 nová zakázka

110517 3110 Proj.GAČR GA16-02702S-doc. Hampl Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 19.01.2016 nová zakázka

110518 3111 Proj.GAČR GA16-14829S-dr.Pácal Pácal Lukáš, Mgr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 19.01.2016 nová zakázka

110518 3112 Proj.GAČR GA16-12454S-MUDr.Gumulec Gumulec Jaromír, MUDr. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 19.01.2016 nová zakázka

110514 3113 Proj.GAČR GA16-08508S-prof.Dubový Dubový Petr, prof. RNDr., CSc. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 01.03.2016 nová zakázka

110513 5917 Podíl LF- GAČR zak. 3106 - prof. Šmajs Šmajs David, prof. MUDr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 23.02.2016 nová zakázka

110517 5918 Podíl LF- GAČR zak. 3110 - doc. Hampl Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 23.02.2016 nová zakázka

110518 5919 Podíl LF- GAČR zak. 3111 - dr.Pácal Pácal Lukáš, Mgr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 23.02.2016 nová zakázka

110518 5920 Podíl LF- GAČR zak. 3112 - dr. Gumulec Gumulec Jaromír, MUDr. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 23.02.2016 nová zakázka

119850 7109 Dary sponzorů NIV/Š - centrum léč. rost. Jedonková Lea, Ing. Liška Jiří Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Vitouchová Radka 01.03.2016

změna 

příkazce 

operace

110321 7182 Dar NIV-Klin.děts.onkol.-elekt.stud. mat Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Vitouchová Radka 13.01.2016 nová zakázka

110130 7290 Dary sponzorů NIV/V - stom.klini-Čes.spo Izakovičová Hollá Lydie, prof. MUDr., Ph.D.

Kukletová Martina, prof. 

MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Vitouchová Radka 15.01.2016 nová zakázka

110231 8003 Doplňková činnost -ostatní Černý Igor, MUDr. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka 01.04.2016

změna 

příkazce 

operace

119850 8003 Doplňková činnost -ostatní Jedonková Lea, Ing. Liška Jiří Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka 01.04.2016

změna 

příkazce 

operace

119890 8003 Doplňková činnost -ostatní Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Iva, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka 01.04.2016

změna 

příkazce 

operace

110515 8336 Smlouva  - Studie Svaz léč. lázní Nováková Zuzana, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka 11.02.2016 nová zakázka

110516 8349 Klinická studie TIGER-Novartis Demlová Regina, doc. MUDr., Ph.D.

Juřica Jan, doc. PharmDr., 

Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka 01.02.2016 nová zakázka

119850 8350 Exkurze do Centra léčivých rostlin Jedonková Lea, Ing. Studenská Gabriela, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka 01.03.2016

změna 

příkazce 

operace

119850 8351 Dodávka léč.rostlin pro výzk.účely Jedonková Lea, Ing. Studenská Gabriela, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka 01.03.2016

změna 

příkazce 

operace

110516 8352 Odb. služby - KH CELLIMIN - monitoring Demlová Regina, doc. MUDr., Ph.D.

Juřica Jan, doc. PharmDr., 

Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka 31.03.2016 nová zakázka

119890 8445 Chov laboratorních zvířat Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka 01.03.2016

změna 

příkazce 

operace

3



119921 9950 Vybrané kap.ošetřov.pro nutri.terapeuty Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Vitouchová Radka Smutná Jitka, Ing. 05.01.2016 nová zakázka

119921 9951 Ošetřovatelství v hematoonkologii Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Vitouchová Radka Smutná Jitka, Ing. 07.01.2016 nová zakázka

119921 9952 Základy lékařské chemie a biochemie Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Vitouchová Radka Smutná Jitka, Ing. 18.01.2016 nová zakázka

119921 9953 Patofyziologie v obrazech Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Vitouchová Radka Smutná Jitka, Ing. 25.01.2016 nová zakázka

119921 9954 Gross Anatomy and Structure Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Vitouchová Radka Smutná Jitka, Ing. 18.03.2016 nová zakázka

119921 9955 Anatomy Handbook of Splanchology Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Vitouchová Radka Smutná Jitka, Ing. 18.03.2016 nová zakázka

Podpisové vzory jsou uloženy na personálním oddělení LF.

4



5



6



7



8



9



10



11



12



13



14



15



16



17



Masarykova univerzita

Lékařská fakulta

Třídění: podle čísla pracoviště

* s výjimkou uvedenou v příloze č. 3 pro vybrané druhy účetních dokladů

Č.prac. Č.zak. Název zakázky Příkazce operace Příkazce operace - 

zástupce

Správce rozpočtu* Správce rozpočtu - 

zástupce*

Hlavní účetní* Hlavní účetní - 

zástupce* platnost FK od Poznámka

110127 1255 Podp.P-Pool - IPVaV-školit. MUDr. Minks Minks Eduard, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Vitouchová Radka 07.03.2016 nová zakázka

110130 7290 Dary sponzorů NIV/V - stom.klini-Čes.spo Izakovičová Hollá Lydie, prof. MUDr., Ph.D.

Kukletová Martina, prof. 

MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Vitouchová Radka 15.01.2016 nová zakázka

110231 1032 Zahraniční studenti samoplátci Černý Igor, MUDr. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Pastorková Jiřina Smutná Jitka, Ing. 01.04.2016

změna 

příkazce 

operace

110231 1111 Provoz z rozp.prostřed.(mimo osob.nákl.) Černý Igor, MUDr. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Vitouchová Radka Smutná Jitka, Ing. 01.04.2016

změna 

příkazce 

operace

110231 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Černý Igor, MUDr. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Vitouchová Radka Smutná Jitka, Ing. 01.04.2016

změna 

příkazce 

110231 1180 Osobní náklady Černý Igor, MUDr. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. Vitouchová Radka Smutná Jitka, Ing. 01.04.2016

změna 

příkazce 

110231 1201 Instituc.podpora VaV dle výsledků Černý Igor, MUDr. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Smutná Jitka, Ing. 01.04.2016

změna 

příkazce 

110231 8003 Doplňková činnost -ostatní Černý Igor, MUDr. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka 01.04.2016

změna 

příkazce 

operace

110321 1254 Podp.P-Pool - IPVaV-školit. MUDr. Müller Müller Petr, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Vitouchová Radka 07.03.2016 nová zakázka

110321 2721

ROZV/24/LF/16-LF- IRP 2016- část 

OPTIMED Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana Boudná Petra, Ing. Herrmannová Marie 01.03.2016 nová zakázka

110321 7182 Dar NIV-Klin.děts.onkol.-elekt.stud. mat Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Vitouchová Radka 13.01.2016 nová zakázka

110513 2507 Projekt MUNI/M/1322/2015-prof.Šmajs Šmajs David, prof. MUDr., Ph.D. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie 02.03.2016 nová zakázka

110513 3106 Proj.GAČR GA16-21649S-prof. Šmajs Šmajs David, prof. MUDr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 19.01.2016 nová zakázka

110513 5917 Podíl LF- GAČR zak. 3106 - prof. Šmajs Šmajs David, prof. MUDr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 23.02.2016 nová zakázka

110514 1052 Spoluprace při výuce - demon. org. syst. Dubový Petr, prof. RNDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka 10.03.2016 nová zakázka

110514 3113 Proj.GAČR GA16-08508S-prof.Dubový Dubový Petr, prof. RNDr., CSc. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 01.03.2016 nová zakázka

110515 8336 Smlouva  - Studie Svaz léč. lázní Nováková Zuzana, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka 11.02.2016 nová zakázka

Příloha č. 1/2

Opatření děkana č. 1/2016 - dodatek č.1

Seznam zakázek za období 4. 1. - 1. 4. 2016

18



110516 2912 Projekt CZECRIN II - MUDr. Demlová Demlová Regina, doc. MUDr., Ph.D. Bláblová Renata

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 23.02.2016 nová zakázka

110516 8349 Klinická studie TIGER-Novartis Demlová Regina, doc. MUDr., Ph.D.

Juřica Jan, doc. PharmDr., 

Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka 01.02.2016 nová zakázka

110516 8352 Odb. služby - KH CELLIMIN - monitoring Demlová Regina, doc. MUDr., Ph.D.

Juřica Jan, doc. PharmDr., 

Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka 31.03.2016 nová zakázka

110517 3107 Proj.GAČR GJ16-03269Y-Dr.Čajánek Čajánek Lukáš, Mgr., PhD. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 19.01.2016 nová zakázka

110517 3108 Proj.GAČR GJ16-20031Y-Dr.Koledová Koledová Zuzana, Mgr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 19.01.2016 nová zakázka

110517 3109 Proj.GAČR GJ16-24004Y-Dr.Bárta Bárta Tomáš, Mgr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 19.01.2016 nová zakázka

110517 3110 Proj.GAČR GA16-02702S-doc. Hampl Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 19.01.2016 nová zakázka

110517 5918 Podíl LF- GAČR zak. 3110 - doc. Hampl Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 23.02.2016 nová zakázka

110518 3111 Proj.GAČR GA16-14829S-dr.Pácal Pácal Lukáš, Mgr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 19.01.2016 nová zakázka

110518 3112 Proj.GAČR GA16-12454S-MUDr.Gumulec Gumulec Jaromír, MUDr. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 19.01.2016 nová zakázka

110518 5919 Podíl LF- GAČR zak. 3111 - dr.Pácal Pácal Lukáš, Mgr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 23.02.2016 nová zakázka

110518 5920 Podíl LF- GAČR zak. 3112 - dr. Gumulec Gumulec Jaromír, MUDr. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 23.02.2016 nová zakázka

119850 1032 Zahraniční studenti samoplátci Jedonková Lea, Ing. Liška Jiří Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Pastorková Jiřina Smutná Jitka, Ing. 01.04.2016

změna 

příkazce 

119850 1038 Výstava léčivých rostlin Jedonková Lea, Ing. Liška Jiří Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Vitouchová Radka Smutná Jitka, Ing. 01.03.2016

změna 

příkazce 

119850 1111 Provoz z rozp.prostřed.(mimo osob.nákl.) Jedonková Lea, Ing. Liška Jiří Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Vitouchová Radka Smutná Jitka, Ing. 01.04.2016

změna 

příkazce 

119850 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Jedonková Lea, Ing. Liška Jiří Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Vitouchová Radka Smutná Jitka, Ing. 01.04.2016

změna 

příkazce 

119850 1180 Osobní náklady Jedonková Lea, Ing. Liška Jiří Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. Vitouchová Radka Smutná Jitka, Ing. 01.04.2016

změna 

příkazce 

119850 7109 Dary sponzorů NIV/Š - centrum léč. rost. Jedonková Lea, Ing. Liška Jiří Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Vitouchová Radka 01.03.2016

změna 

příkazce 

119850 8003 Doplňková činnost -ostatní Jedonková Lea, Ing. Liška Jiří Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka 01.04.2016

změna 

příkazce 

119850 8350 Exkurze do Centra léčivých rostlin Jedonková Lea, Ing. Studenská Gabriela, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka 01.03.2016

změna 

příkazce 

119850 8351 Dodávka léč.rostlin pro výzk.účely Jedonková Lea, Ing. Studenská Gabriela, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka 01.03.2016

změna 

příkazce 

119890 1032 Zahraniční studenti samoplátci Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Iva, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Pastorková Jiřina Smutná Jitka, Ing. 01.04.2016

změna 

příkazce 

119890 1111 Provoz z rozp.prostřed.(mimo osob.nákl.) Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Iva, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Vitouchová Radka Smutná Jitka, Ing. 01.04.2016

změna 

příkazce 

119890 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Iva, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Vitouchová Radka Smutná Jitka, Ing. 01.04.2016

změna 

příkazce 

119890 1156 Experimentální činnosti pro výuku Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Vitouchová Radka Smutná Jitka, Ing. 01.03.2016

změna 

příkazce 

119890 1180 Osobní náklady Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Iva, Ing. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. Vitouchová Radka Smutná Jitka, Ing. 01.04.2016

změna 

příkazce 

19



119890 8003 Doplňková činnost -ostatní Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Iva, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka 01.04.2016

změna 

příkazce 

119890 8445 Chov laboratorních zvířat Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka 01.03.2016

změna 

příkazce 

119910

1170/č.č.1

111 SIMU - ERDF Sellner Michal, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Vitouchová Radka 22.02.2016

změna osob 

v FK

119910

1170/č.č.4

741 SIMU - ERDF Sellner Michal, Ing. Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Smutná Jitka, Ing. 22.02.2016

změna osob 

v FK

119910 1175 SIMU - ESF Sellner Michal, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Vitouchová Radka 22.02.2016

změna osob 

v FK

119910 2720 ROZV/24/LF/16-LF-Příspěvek IP 2016 Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana Boudná Petra, Ing. Herrmannová Marie 22.03.2016 nová zakázka

119910 2783 ROZV č. 16/2016 Podp.udržitelnosti OP Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana Boudná Petra, Ing. Herrmannová Marie 23.02.2016 nová zakázka

119910 2784 ROZV č. 08/2016 Zlepš. podmínek ak.prac. Kaňková Kateřina, prof. MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana Boudná Petra, Ing. Herrmannová Marie 14.03.2016 nová zakázka

119910 2785 ROZV č. 07/2016 Podpora mez. spolup. MU Táborská Eva, prof. RNDr., CSc. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana Boudná Petra, Ing. Herrmannová Marie 15.03.2016 nová zakázka

119921 9950 Vybrané kap.ošetřov.pro nutri.terapeuty Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Vitouchová Radka Smutná Jitka, Ing. 05.01.2016 nová zakázka

119921 9951 Ošetřovatelství v hematoonkologii Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Vitouchová Radka Smutná Jitka, Ing. 07.01.2016 nová zakázka

119921 9952 Základy lékařské chemie a biochemie Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Vitouchová Radka Smutná Jitka, Ing. 18.01.2016 nová zakázka

119921 9953 Patofyziologie v obrazech Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Vitouchová Radka Smutná Jitka, Ing. 25.01.2016 nová zakázka

119921 9954 Gross Anatomy and Structure Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Vitouchová Radka Smutná Jitka, Ing. 18.03.2016 nová zakázka

119921 9955 Anatomy Handbook of Splanchology Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Vitouchová Radka Smutná Jitka, Ing. 18.03.2016 nová zakázka

119923 1321 Předates.kurz povin. "Kurz Geriatrie" Šimková Miroslava, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Vitouchová Radka 29.01.2016 nová zakázka

119923 1322 Předates.kurz povin."Kurz Rad.onkologie" Šimková Miroslava, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Vitouchová Radka 29.01.2016 nová zakázka

119923 1323 Předates.kurz povin. Kurz Onko-urologie Šimková Miroslava, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Vitouchová Radka 08.02.2016 nová zakázka

119923 1324 Předates.kurz povin.Kurz Základy neurolo Šimková Miroslava, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Vitouchová Radka 15.02.2016 nová zakázka

119923 1325 Předates.kurz povin.Kurz rad. onkologie Šimková Miroslava, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Vitouchová Radka 23.03.2016 nová zakázka

119924 1094 Prepar. course - Foundation programme Melicharová Helena, Bc. Neckařová Markéta, Bc. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Vitouchová Radka Smutná Jitka, Ing. 08.02.2016 nová zakázka

119924 1095 Prepar. course - Czech language Melicharová Helena, Bc. Neckařová Markéta, Bc. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Vitouchová Radka Smutná Jitka, Ing. 22.02.2016 nová zakázka

Podpisové vzory jsou uloženy na personálním oddělení LF.

20



21



22



23



24



25



26



27



28



29



30



Masarykova univerzita

Lékařská fakulta

Třídění: podle příkazce

* s výjimkou uvedenou v příloze č. 3 pro vybrané druhy účetních dokladů

Č.prac. Č.zak. Název zakázky Příkazce operace Příkazce operace - 

zástupce

Správce rozpočtu* Správce rozpočtu - 

zástupce*

Hlavní účetní* Hlavní účetní - 

zástupce* platnost FK od Poznámka

110517 3109 Proj.GAČR GJ16-24004Y-Dr.Bárta Bárta Tomáš, Mgr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 19.01.2016 nová zakázka

110517 3107 Proj.GAČR GJ16-03269Y-Dr.Čajánek Čajánek Lukáš, Mgr., PhD. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 19.01.2016 nová zakázka

110231 1032 Zahraniční studenti samoplátci Černý Igor, MUDr. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Pastorková Jiřina Smutná Jitka, Ing. 01.04.2016

změna 

příkazce 

operace

110231 1111 Provoz z rozp.prostřed.(mimo osob.nákl.) Černý Igor, MUDr. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Vitouchová Radka Smutná Jitka, Ing. 01.04.2016

změna 

příkazce 

operace

110231 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Černý Igor, MUDr. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Vitouchová Radka Smutná Jitka, Ing. 01.04.2016

změna 

příkazce 

110231 1180 Osobní náklady Černý Igor, MUDr. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. Vitouchová Radka Smutná Jitka, Ing. 01.04.2016

změna 

příkazce 

110231 1201 Instituc.podpora VaV dle výsledků Černý Igor, MUDr. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Smutná Jitka, Ing. 01.04.2016

změna 

příkazce 

110231 8003 Doplňková činnost -ostatní Černý Igor, MUDr. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka 01.04.2016

změna 

příkazce 

operace

110516 2912 Projekt CZECRIN II - MUDr. Demlová Demlová Regina, doc. MUDr., Ph.D. Bláblová Renata

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 23.02.2016 nová zakázka

110516 8349 Klinická studie TIGER-Novartis Demlová Regina, doc. MUDr., Ph.D.

Juřica Jan, doc. PharmDr., 

Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka 01.02.2016 nová zakázka

110516 8352 Odb. služby - KH CELLIMIN - monitoring Demlová Regina, doc. MUDr., Ph.D.

Juřica Jan, doc. PharmDr., 

Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka 31.03.2016 nová zakázka

110514 1052 Spoluprace při výuce - demon. org. syst. Dubový Petr, prof. RNDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka 10.03.2016 nová zakázka

110514 3113 Proj.GAČR GA16-08508S-prof.Dubový Dubový Petr, prof. RNDr., CSc. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 01.03.2016 nová zakázka

110518 3112 Proj.GAČR GA16-12454S-MUDr.Gumulec Gumulec Jaromír, MUDr. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 19.01.2016 nová zakázka

110518 5920 Podíl LF- GAČR zak. 3112 - dr. Gumulec Gumulec Jaromír, MUDr. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 23.02.2016 nová zakázka

119890 1156 Experimentální činnosti pro výuku Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Vitouchová Radka Smutná Jitka, Ing. 01.03.2016

změna 

příkazce 

119910 2783 ROZV č. 16/2016 Podp.udržitelnosti OP Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana Boudná Petra, Ing. Herrmannová Marie 23.02.2016 nová zakázka

110517 3110 Proj.GAČR GA16-02702S-doc. Hampl Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 19.01.2016 nová zakázka

Příloha č. 1/3

Opatření děkana č. 1/2016 - dodatek č.1

Seznam zakázek za období 4. 1. - 1. 4. 2016

31



110517 5918 Podíl LF- GAČR zak. 3110 - doc. Hampl Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 23.02.2016 nová zakázka

119890 8445 Chov laboratorních zvířat Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka 01.03.2016

změna 

příkazce 

operace

119890 1032 Zahraniční studenti samoplátci Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Iva, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Pastorková Jiřina Smutná Jitka, Ing. 01.04.2016

změna 

příkazce 

operace

119890 1111 Provoz z rozp.prostřed.(mimo osob.nákl.) Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Iva, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Vitouchová Radka Smutná Jitka, Ing. 01.04.2016

změna 

příkazce 

119890 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Iva, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Vitouchová Radka Smutná Jitka, Ing. 01.04.2016

změna 

příkazce 

119890 1180 Osobní náklady Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Iva, Ing. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. Vitouchová Radka Smutná Jitka, Ing. 01.04.2016

změna 

příkazce 

119890 8003 Doplňková činnost -ostatní Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Iva, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka 01.04.2016

změna 

příkazce 

110130 7290 Dary sponzorů NIV/V - stom.klini-Čes.spo Izakovičová Hollá Lydie, prof. MUDr., Ph.D.

Kukletová Martina, prof. 

MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Vitouchová Radka 15.01.2016 nová zakázka

119850 1032 Zahraniční studenti samoplátci Jedonková Lea, Ing. Liška Jiří Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Pastorková Jiřina Smutná Jitka, Ing. 01.04.2016

změna 

příkazce 

119850 1038 Výstava léčivých rostlin Jedonková Lea, Ing. Liška Jiří Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Vitouchová Radka Smutná Jitka, Ing. 01.03.2016

změna 

příkazce 

119850 1111 Provoz z rozp.prostřed.(mimo osob.nákl.) Jedonková Lea, Ing. Liška Jiří Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Vitouchová Radka Smutná Jitka, Ing. 01.04.2016

změna 

příkazce 

119850 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Jedonková Lea, Ing. Liška Jiří Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Vitouchová Radka Smutná Jitka, Ing. 01.04.2016

změna 

příkazce 

119850 1180 Osobní náklady Jedonková Lea, Ing. Liška Jiří Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. Vitouchová Radka Smutná Jitka, Ing. 01.04.2016

změna 

příkazce 

119850 7109 Dary sponzorů NIV/Š - centrum léč. rost. Jedonková Lea, Ing. Liška Jiří Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Vitouchová Radka 01.03.2016

změna 

příkazce 

119850 8003 Doplňková činnost -ostatní Jedonková Lea, Ing. Liška Jiří Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka 01.04.2016

změna 

příkazce 

119850 8350 Exkurze do Centra léčivých rostlin Jedonková Lea, Ing. Studenská Gabriela, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka 01.03.2016

změna 

příkazce 

119850 8351 Dodávka léč.rostlin pro výzk.účely Jedonková Lea, Ing. Studenská Gabriela, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka 01.03.2016

změna 

příkazce 

119910 2784 ROZV č. 08/2016 Zlepš. podmínek ak.prac. Kaňková Kateřina, prof. MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana Boudná Petra, Ing. Herrmannová Marie 14.03.2016 nová zakázka

110517 3108 Proj.GAČR GJ16-20031Y-Dr.Koledová Koledová Zuzana, Mgr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 19.01.2016 nová zakázka

119921 9950 Vybrané kap.ošetřov.pro nutri.terapeuty Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Vitouchová Radka Smutná Jitka, Ing. 05.01.2016 nová zakázka

119921 9951 Ošetřovatelství v hematoonkologii Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Vitouchová Radka Smutná Jitka, Ing. 07.01.2016 nová zakázka

119921 9952 Základy lékařské chemie a biochemie Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Vitouchová Radka Smutná Jitka, Ing. 18.01.2016 nová zakázka

119921 9953 Patofyziologie v obrazech Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Vitouchová Radka Smutná Jitka, Ing. 25.01.2016 nová zakázka

119921 9954 Gross Anatomy and Structure Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Vitouchová Radka Smutná Jitka, Ing. 18.03.2016 nová zakázka

119921 9955 Anatomy Handbook of Splanchology Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Vitouchová Radka Smutná Jitka, Ing. 18.03.2016 nová zakázka

32



119910 2720 ROZV/24/LF/16-LF-Příspěvek IP 2016 Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana Boudná Petra, Ing. Herrmannová Marie 22.03.2016 nová zakázka

119924 1094 Prepar. course - Foundation programme Melicharová Helena, Bc. Neckařová Markéta, Bc. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Vitouchová Radka Smutná Jitka, Ing. 08.02.2016 nová zakázka

119924 1095 Prepar. course - Czech language Melicharová Helena, Bc. Neckařová Markéta, Bc. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Vitouchová Radka Smutná Jitka, Ing. 22.02.2016 nová zakázka

110127 1255 Podp.P-Pool - IPVaV-školit. MUDr. Minks Minks Eduard, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Vitouchová Radka 07.03.2016 nová zakázka

110321 1254 Podp.P-Pool - IPVaV-školit. MUDr. Müller Müller Petr, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Vitouchová Radka 07.03.2016 nová zakázka

110515 8336 Smlouva  - Studie Svaz léč. lázní Nováková Zuzana, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka 11.02.2016 nová zakázka

110518 3111 Proj.GAČR GA16-14829S-dr.Pácal Pácal Lukáš, Mgr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 19.01.2016 nová zakázka

110518 5919 Podíl LF- GAČR zak. 3111 - dr.Pácal Pácal Lukáš, Mgr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 23.02.2016 nová zakázka

119910

1170/č.č.1

111 SIMU - ERDF Sellner Michal, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Vitouchová Radka 22.02.2016

změna osob 

v FK

119910

1170/č.č.4

741 SIMU - ERDF Sellner Michal, Ing. Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Smutná Jitka, Ing. 22.02.2016

změna osob 

v FK

119910 1175 SIMU - ESF Sellner Michal, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Vitouchová Radka 22.02.2016

změna osob 

v FK

119923 1321 Předates.kurz povin. "Kurz Geriatrie" Šimková Miroslava, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Vitouchová Radka 29.01.2016 nová zakázka

119923 1322 Předates.kurz povin."Kurz Rad.onkologie" Šimková Miroslava, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Vitouchová Radka 29.01.2016 nová zakázka

119923 1323 Předates.kurz povin. Kurz Onko-urologie Šimková Miroslava, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Vitouchová Radka 08.02.2016 nová zakázka

119923 1324 Předates.kurz povin.Kurz Základy neurolo Šimková Miroslava, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Vitouchová Radka 15.02.2016 nová zakázka

119923 1325 Předates.kurz povin.Kurz rad. onkologie Šimková Miroslava, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Vitouchová Radka 23.03.2016 nová zakázka

110513 2507 Projekt MUNI/M/1322/2015-prof.Šmajs Šmajs David, prof. MUDr., Ph.D. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie 02.03.2016 nová zakázka

110513 3106 Proj.GAČR GA16-21649S-prof. Šmajs Šmajs David, prof. MUDr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 19.01.2016 nová zakázka

110513 5917 Podíl LF- GAČR zak. 3106 - prof. Šmajs Šmajs David, prof. MUDr., Ph.D. Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 23.02.2016 nová zakázka

110321 2721

ROZV/24/LF/16-LF- IRP 2016- část 

OPTIMED Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana Boudná Petra, Ing. Herrmannová Marie 01.03.2016 nová zakázka

110321 7182 Dar NIV-Klin.děts.onkol.-elekt.stud. mat Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Smutná Jitka, Ing. Vitouchová Radka 13.01.2016 nová zakázka

119910 2785 ROZV č. 07/2016 Podpora mez. spolup. MU Táborská Eva, prof. RNDr., CSc. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana Boudná Petra, Ing. Herrmannová Marie 15.03.2016 nová zakázka

Podpisové vzory jsou uloženy na personálním oddělení LF.

33



34



35



36



37



38



39



40



41



42



43


